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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(12191) HASTA KARYOLASI
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Karyola hasta odaları yoğunbakımlar için tasarlanmış ve bu ünitelerde ihtiyaçlara cevap verecek özelliklere sahip
olmalıdır.
Karyolanın tüm yüzeyleri hastane içi enfeksiyona karşı sıhhi temizlik yapılmasını sağlayacak şekilde pürüzsüz ve
yuvarlak hatlı tasarlanmış olmalıdır.
Karyolanın sırt platformu compakt laminant,oturum ve ayak ucu yüzeyi ABS plastik yapıda dört parçadan oluşmalı,
oturum ve ayak ucu abs plastiği çıkarılabilir ve temizlenebilir özellikte olmalıdır.
Karyolanın yükseklik hareketi iki adet 6000N itme gücüne sahip dc motorlar ile sağlanmalıdır.

Başucu ve ayakucu bölümlerindeki hareketi sağlamak için iki adet dc motor kullanılmalıdır. Başucu bölümündeki motor en
az 2000N gücünde manuel CPR'ye uyumlu olmalıdır. Ayakucundaki motor en az 4000N itme  gücüne sahip olmalıdır.
Elektrik kesintisi halinde veya karyolayı hastane içerisinde mobil kullanmak için karyolaya entegre şarjlı batarya sistemi
bulunmalıdır.
Trendelenburg ve ters trendelenburg hareketleri hemşire kumanda panelinde bulunan tuşlar ile +/- yönde en az 12
dereceye kadar yapılabilmelidir.
Karyolada pozisyon verilirken hastanın abdominal (karın) bölgesinde oluşabilecek basıncı  pelvik bölgesinde
oluşabilecek sürtünmeyi en aza indirmek ve yatak yaralarını en aza indirmek için otomatik regresyon (gerileme) özelliği
mevcut olmalıdır.Sırt ve ayakucu kısmı kayarak hareket etmelidir.Sırt kısmı yukarı doğru hareket ederken başucuna
doğru kayarak (gerileyerek) yükselmelidir. Sırt platformu en üst seviyede iken kalça platformu ile arasındaki en yakın
mesafe en az 10cm olmalıdır. Bacak kısmı ise yukarı doğru hareket ederken ayakucuna doğru kayarak yükselmelidir.
Bacak platformu en üst seviyede iken kalça platformu ile arasındaki en yakın mesafe en az 5cm  olmalıdır.
Sırt platformu en az 65 dereceye kadar ayarlanabilmelidir.

Karyolanın oturma alanı (oturma platformu ve boşluklar dâhil) en az 200mm olmalıdır.

Karyolanın üst bacak platformunun üst (başlangıç) ile alt (bitim) noktası arasındaki mesafe en az 300mm olmalı ve üst
bacak platformu en az 30 dereceye kadar ayarlanabilmelidir.
Karyolanın alt bacak bölümü manüel olarak en az 5 (beş) kademede ayarlanabilmelidir.

Karyolada kullanılan kontrol kutusu sudan etkilenmemesi için en az IP X4 koruma özelliğinde olmalıdır.

Karyolada en az 150mm çapında 4 adet teker bulunmalıdır. Tekerlerden en az biri antistatik özellikte olmalıdır.
Karyolada pedal kontrollü üç kademeli merkezi fren sistemi bulunmalıdır. Birinci kademede dört tekerlek kilitlenmelidir;
İkinci kademede dört tekerlekte serbest olarak kullanılabilmelidir; Üçüncü kademede üç tekerlek serbest ancak biri yön
belirleyici olmalıdır.
Karyolanın ebatları dıştan dışa(çarpma tamponlarından) ölçüleri 217cm+/-4cm x 99cm +/-2 cm. İçten içe (Şilte
tutucular ve baş- ayakucu panellerinden)190 cm +/-3cm x 85cm +/-2cm olmalıdır.
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Karyolanın başucu kısmındaki korkuluklarının iç ve dış kısmında toplamda 4 adet kumanda paneli bulunmalıdır.
Korkuluk kumanda panelinde:  başucu kısmı; ayakucu kısmı ; başucu ve ayakucu kısmı aynı anda yükselip
alçalma(auto contour) ; yükselme, alçalma; hareketini sağlayan tuşlar ve etkinleştirme tuşu bulunmalıdır.
İstem dışı kullanımları, ilk kullanım hatalarını ve doğabilecek kötü sonuçları engellemek için korkuluk kumanda
panellerinde ve hemşire kumandasında etkinleştirme tuşu bulunmalıdır. Etkinleştirme tuşuna basılmadan diğer tuşlar
aktif hale gelmemelidir. Tüm kumanda panellerinde etkinleştirme tuşunun aktif olduğunu gösteren LED ışık bulunmalıdır.
Korkuluk kumanda panelinde ve hemşire kumanda panelinde fonksiyonlar kilitli iken; fonksiyonların kilitli olduğunu gösterir
LED ışıklar bulunmalıdır.
Karyolada çok fonksiyonlu hemşire kumanda paneli olmalıdır, hemşire kumanda paneli hareketli kullanıma imkan vermeli,
ayakucu bölümünde bulunan başlığa takılabilmelidir.
Karyola hemşire kumanda paneli ile sırt; bacak; aynı anda sırt bacak;yükselme, alçalma; trendelenburg, ters
trendelenburg yapılabilmelidir.sırt; bacak; yükseklik-tilt hareketleri ilgili kilitleme tuşları ile ayrı ayrı veya birlikte
kısıtlanabilmelidir.Hemşire kontrol panelinde kilitli fonksiyonları , bataryanın şarj durumunu veya karyolanın prize takılıp
takılmadığını gösteren LED göstergeler bulunmalıdır.
Hemşire kumanda paneli üzerinde Muayene  pozisyonu  (yere paralel en üst seviye), yarı fowler (baş kısmı aşağıda en
yüksek boyuna tiltte iken sırt kısmı en yüksek seviyede) , yataktan çıkış(karyola yere paralel en alt seviyede iken sırt
kısmı en üst seviyede), kardiyak oturma (bacak kısmı aşağıda en yüksek boyuna tiltte iken sırt ve bacak kısmı en
yüksek seviyede) pozisyonlarına getirilebilmelidir.
Karyola hemşire kumanda paneli ile tek tuşa basılı tutarak , CPR (yere paralel en alt seviye) , Şok pozisyonu(baş kısmı
aşağıda en yüksek boyuna tiltte iken sırt ve bacak kısmı en düşük seviyede) pozisyonlarına getirilebilmelidir.CPR ve Şok
pozisyonları fonksiyonlar kilitli iken de çalışmalıdır , bloke edilememelidir.
Karyola kardiyak oturma(bacak kısmı aşağıda en yüksek boyuna tiltte iken sırt ve bacak kısmı en yüksek seviyede)
pozisyonundan resusitasyon(Sırt ve bacak kısmı en düşük seviyede, karyola yere paralel en alt seviyede) pozisyonuna,
CPR tuşu ile 30 saniyeden az bir sürede geçebilmelidir.
Karyolanın başucu kısmının her iki tarafında manuel CPR kolları bulunmalıdır.bu kollar sayesinde sırt kısmı manuel
olarak hızlıca CPR konumuna getirilebilmelidir.
Karyolanın dört köşesinde çarpma tekerleri bulunmalıdır.

Karyola baş ve ayak panelleri rahatça çıkarılıp takılabilmelidir.Karyola baş ve ayak panelleri dayanıklı ve sağlık
şartlarına uygun plastik (poliproblen) malzemeden imal edilmiş olmalıdır.
Kolaylıkla açılıp kapanabilir 4 adet plastik (poliproblen)  malzemeden imal edilmiş korkuluğa sahip olmalıdır.

Karyoladaki iki korkuluk arasındaki mesafe çocuk hastalar dahil , karyoladan düşme riskini en aza indirmek için 60mm'den
küçük olmalıdır.
Karyolada bulunan korkuluklar ile baş ve ayak panelleri arasındaki mesafe çocuk hastalar dahil , karyoladan düşme riskini
en aza indirmek için 60mm' den küçük olmalıdır.
Karyolada kullanılan motorlar en az IPX4 koruma derecesine sahip olmalıdır.

Karyolanın dört köşesinde serum askısının takılabileceği yuva mevcut olmalıdır.

Karyolada en az bir adet , en az dört kancalı metal serum askısı bulunmalıdır.Her bir kanca en az 2kg yük ile
kullanılabilmeli ve deforme olmamalıdır.Serum askısı yuvası ve serum askısının yuvasına oturan kısmı metal
malzeme ile kaplanmış olmalıdır.Metal kısımlar birbirine sürtünmemelidir.Serum askısının boyu teleskopik olarak
ayarlanabilir olmalıdır.
Güç kablosu , karyolanın hareketi , temizlik vs.  esnasında kopmaması için spiral olmalıdır.

Herhangi bir elektrik kaçağı tehlikesine karşı , karyolanın topraklaması yapılmış olmalıdır.

Her hangi bir arıza durumunda Kontrol kutusunu kolay bir şekilde değiştirebilmek için kontrol kutusuna takılan motor
kabloları soketli olmalıdır.Kontrol kutusu arızalandığı zaman kontrol kutusunda bulunan soket kilidi çıkartılarak kablo
kontrol kutusundan ayrılmalıdır.Kontrol kutusuna takılan motor kablolarını çıkartmak için ayrıca kontrol kutusunu
açmaya gerek olmamalıdır.
Karyolada trendelenburg ve  sırt kısmının açısını gösteren göstergeler olmalıdır.
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Karyolanın her iki tarafında da aksesuar rayı bulunmalıdır.Her bir aksesuar rayında en az 4  askılık bulunmalıdır.

Nevresim değişimi sırasında hijyeni sağlamak için battaniye veya yastık koyulabilecek en az 15kg yük taşıma kapasiteli
karyolanın altına gizlenebilir raf sistemi bulunmalıdır.
Karyola üst şasesi boyuna en az 30x50x2mm mukavemetli profil , enine en az 30x70x2mm mukavemetli profilden üretilmiş
olmalıdır.
Karyola sırt , ayak , baldır platformu en az 20x20x2mm ölçülerinde mukavemeti yüksek profilden üretilmiş olmalıdır.

Karyola ile birlikte özel kılıflı şilte verilmelidir.kılıf;95 derecede yıkanabilir;çift taraflı elastik  yanmaz (geç tutuşur)
özellikte olmalıdır.Şilte süngeri ; 32 dansite  malzemeden oluşmalıdır. Şilte ölçüleri 190cm (+-3cm) x 85cm (+-
2cm)*14cm olmalıdır.
6502 sayılı tüketicinin korunması kanununun ilgili maddelerinde belirtmiş olduğu garanti şartları geçerlidir.

Ventilatör cihazı çocuklar ve yetişkinler için acil ve transport durumlarında kullanıma uygun olmalıdır.

Ventilatörün  ölçülen  ventilasyon  parametrelerinin  ve  eğrilerin  izlenebildiği  LCD veya EL (Elektro-lüminesans) ventilatör
ekranı bulunmalıdır  ve  ventilatör ekranından aşağıdaki eğriler izlenebilmelidir:
Havayolu basıncı - zaman (Paw - t)

Akış - zaman (Flow - t)

CO2 - zaman  (CO2 - t) (etCO2 özelliği yüklü olduğunda)

Ventilatörde tüm ayarlamalar kontrol paneli üzerindeki dijital kontrol tuşlardan  ve cihaz üzerinde bulunan döner düğmeler
ile yapılmalıdır.
Ventilatör aşağıda belirtilen modlarda çalışabilmelidir:

VC-CMV

VC-SIMV

SpnCPA

SPN-CPAP-PS

PC-BIPAP veya Duopap

Cihazın apne ventilasyon özelliği bulunmalıdır. Hasta apne durumuna geçtiğinde cihaz kullanıcıyı yazılı ve sesli alarm
ile uyarmalı ve önceden ayarlanmış parametreleri uygulamalıdır.
Ventilatör ile non-invaziv (NIV) ventilasyon uygulaması mümkün olmalıdır.

SpnCPAP (/PS), PC-BIPAP (/PS), VC-CMV / AF, VC-AC/ AF and VC-SIMV / AF modlarında non-invaziv ventilasyon
(NIV) uygulaması mümkün olmalıdır.
Ventilatörde aşağıda yazılı parametreler belirtilen aralıklarla ayarlanabilmelidir:

Tidal hacim: 50 - 2000 mL

Solunum frekansı: 2 - 60 soluk/dakika

İnspirasyon zamanı: 0.3 - 9.9 saniye

A.T

TRANSPORT VENTILATOR(RESPIRATOR)Açıklama :
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I:E oranı: 1:4 - 3:1

İnspirasyon basıncı PEEP+3 mbar - 55 mbar

PEEP: 0 - 20 mbar

Basınç destek (ASB): 0 - 35 mbar (PEEP'e rölatif olarak)

Akış:maksimum 100 L/dakika

FiO2: 40 - 100 %

Tetik hassasiyeti: 1-15 litre/dakika

Cihaz ekranından aşağıdaki parametreler gösterilmelidir:

Ekspirasyon dakika hacmi MVe

Inspirasyon akışı Flow

Pik basınç Ppeak

Ortalama basınç Pmean

PEEP

Tidal volüm VTe

İnspirasyon zamanı Tinsp

Solunum sayısı f

Oksijen konsantrasyonu FiO2

I:E oranı I:E

etCO2    (etCO2 özelliği yüklü olduğunda)

Ventilatör aşağıdaki koşulların ihlalinde görsel ve işitsel alarm vermelidir:

Basınç kaynağı düşük

Havayolu basıncı, Paw, yüksek

Havayolu basıncı, Paw, düşük

Dakika hacmi, MV, düşük

Kaçak

Apne

Cihazda  bulunan  batarya sistemi ile en az  4 saat  kesintisiz ventilasyon yapılabilmelidir.

Cihazın " inspirasyon hold " fonksiyonu bulunmalıdır.

Ventilatör gaz sarfiyatını hesaplayabilmeli ve bu değeri ekranda gösterebilmelidir.

.Cihaza ileride istenilmesi durumunda opsiyonel olarak mainstream kapnograf özelliği ilave edilebilmelidir. Bu özelliğin
cihazda olduğu ispatlanmalıdır.
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Cihazda AutoFlow özelliği veya ASV (Adaptive Support Ventilation) özelliği bulunmalıdır. Bu özelliğin cihazda olduğu
ispatlanmalıdır.
Cihazda, maske ventilasyonu sırasında herhangi bir trakeal stenosis veya farklı bir tıkanıklık sebebi ile akış beş sn süre
ile kesilirse, havayolu basıncını 0 mbar'a düşüren "O2 inhalation" özelliği veya cihazda ayarlanan değeri dikkate almadan
maksimum 3 dk boyunca hastaya 100% O2 uygulanması özelliği olmalıdır.
Cihazın ağırlığı en fazla 7 kg olmalıdır.

Cihazda hızlı müdahaleler için hasta tipine (Pediatrik, adult) göre önceden seçilebilen hasta devresi menüleri
bulunmalıdır.
Cihazda en az 25 olayın kayıt edildiği elektronik kayıt defteri bulunmalıdır.

Cihazda solunum parametrelerine ait 96 saatlik grafik trend bilgileri bulunmalıdır veya data transfer özelliği bulunmalıdır.
Bu data transfer özelliği sayesinde analiz yapılacak verilerin gerçek zamanlı olarak veri yönetim sistemlerine aktarılması
sağlanabilmelidir.
Cihazın gaz girişleri merkezi sistemden veya tüpten sağlanabilmelidir.

Cihaz, en az -15C, +40C arası çalışabilmelidir.

Cihaz, en az %15-%95 nem oranında çalışabilmelidir.

Cihazda istenilen özellikler birebir katalog üzerinde gösterilecektir. İstenilen cevaplar haricinde gereksiz açıklamalar
yapılmayacaktır
Ventilatör ile birlikte aşağıdaki aksesuarlar verilmelidir:

Yetişkin ventilasyon hortum seti (reusable) : 2 adet

Oksijen tüpü ve regülatörü        : 1 adet

Yetişkin test lung        : 1 adet

Cihazın kullanımı, bakımı, teknik dokümanlarının Türkçe bir nüshasını teknik şartnameye cevaplarıyla birlikte teslim
edecektir. Satıcı firmanın teklif dosyasında; bu şartnamenin maddelerinde belirtilen ve tıbbi cihaz, sistem, ünite ile ilgili
olarak istenilen şartlara uyduğu, madde sırasına göre ayrı ayrı Türkçe yazılı olarak düzenlenmiş "ŞARTNAMEYE
UYGUNLUK BELGESİ" adı altında bir belge mutlaka bulunacaktır. Cihazla ilgili teknik özellikler ve teknik şartnamede
istenilen belgeler madde numaralarına göre orijinal dokümanlar üzerinden işaretlenerek ekte eksiksiz olarak verilecektir.
Bu cevaplar orijinal dokümanları ile karşılaştırıldığında herhangi bir farklılık bulunursa firma ihale dışı kalacaktır.
Cihazla ilgili varsa tüm servis şifreleri verilecektir. İhaleyi alan firma, cihazın türkçe ve/veya İngilizce kullanım ve bakım
ayrıca varsa teknik servis kitaplarını eğitim ve  servis ve kurulum CD'lerini 2 (iki) nüsha olarak Teknik Hizmetler
Müdürlüğü Klinik Mühendislik Birimine teslim edecektir.
Firma cihazın periyodik bakım ve/veya kalibrasyon prosedürlerini vermelidir. Cihaz periyodik bakım ve/veya kalibrasyon
gerektirmiyorsa bunu yazılı olarak sunmalıdır. Cihazın periyodik koruyucu bakımların yapılma sıklığı ve bu periyodik
bakımda yapılacak kalibrasyon ve kontroller form halinde yazılı olarak bildirilerek garanti süresi boyunca ücretsiz olarak
yapılacaktır.Ayrıca sistemin ve/veya cihazın tüm kalibrasyonları ve bakımları garanti süresi boyunca firma tarafından
yılda en az bir defa bu konuda TÜRKAK'tan akredite firma mevcutsa TÜRKAK onaylı olarak, mevcut değilse izlenebilirliği
belgelendirilmiş kalibratörlerle servis manuelinde belirtilen aralıklarda veya ihtiyaç duyulduğunda bakım ve kalibrasyon için
gereken tüm yazılım upgrade/update'i ve donanımda dahil olmak üzere ücretsiz olarak yapılacaktır. Yapılacak olan
kalibrasyonlarla ilgili kalibrasyon sertfikası düzenlenecek ve teknik hizmetler müdürlüğüne teslim edilecektir.
Arıza bildiriminden sonra en geç 24 saat içerisinde cihaza müdahale edilecek ve onarım için yedek parça gerekmiyorsa en
geç 3 gün yedek parça gerekiyorsa en geç 10 gün içinde cihaz faal hale getirilecektir. Garanti süresi içerisinde toplamda
cihazın 10 günden fazla arızalı kalması halinde firma aynı özellikleri taşıyan bir başka cihazı cihazın onarımı
tamamlanıncaya kadar geçici olarak bırakmayı kabul edecektir.
Cihaz en az 3 yıl garantili olacak ve bu garanti satıcı ve/veya temsilci firma tarafından verilecektir

İsteklilerin TC. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası'na (TİTUBB) kayıtlı olması ve alımı yapılacak tıbbi cihazların
TİTUBB'da Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı olması şartı aranacaktır.
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Firmalardan bir takım testlerin yapılması istenebilir. Bu testlerin yapılabilmesi için gerekli personel ve düzeneği firmalar
sağlayacaktır.
Kabul ve muayenede oluşabilecek kaza ve hasardan satıcı firma sorumludur.

Üretici yetkili dağıtıcı ve varsa yetkili satıcı firma 3 yıllık ücretsiz garanti bitiminden sonra en az  7 yıl süreyle ücreti
karşılığında yedek parça ve teknik servis sağlamayı kabul edecektir. Kurum bu hizmeti almak için bakım-onarım
sözleşmesi yapmak zorunda değildir. Firma bu sözleşme yapılmasa da: ücreti mukabili kurumun onarım-bakım-
kalibrasyon ve yedek parça talebini karşılamak zorundadır.
Eğitim: ihaleyi alan firma, cihazın kullanımı, bakımı ve olası arızaların giderilmesi ile kalibrasyonuna ilişkin konularda
kendi eğitilmiş personeli tarafından cihazın kullanımı arızaya müdahaleyi ve cihazın teknik servis eğitimini Teknik
Hizmetler Müdürlüğü birimine ve Hastane İdaresinin belirleyeceği kullanıcı elemanlara en az 1 gün süre ile ücretsiz
verecektir. Bu koşul teklif dosyasında firmaca taahhüt edilecektir. Verilen eğitim ile ilgili sertifika verilmelidir. Ayrıca
cihazların montajlarının yapılacağı yerlerdeki kullanıcı personele cihazın kullanımı ve bakımı üzerine eğitim
verecektir. Bu eğitimde sertifikalandırılacaktır. İstendiğinde eğitim sayı sınırlaması olmaksızın tekrarlanacaktır.
Montaj: Cihazların montajı firma tarafından hastanece tahsis edilen mahallerde firma teknik elemanlarınca tüm malzeme
ve aksesuarları ile çalışır durumda teslim edilecektir.  Cihazın montajı, teslim tarihinden itibaren idarece belirtilecek
sürede tamamlanacaktır. Montaj için gerekli tüm malzeme ve masraflar firma tarafından karşılanacaktır.

Bu Şartname D.E.Ü. Hastanesi  Anestezi Yoğun Bakım Ünitesi için alınacak olan  hastabaşı monitörlerinin teknik
özelliklerini belirlemektedir.
TEKNİK ÖZELLİKLER

Alınacak cihazların tümünün ekran boyu en az 15 inç yüksek çözünürlüklü renkli TFT-LCD veya LED ekrana sahip
olmalıdır veya ekranı ayrı olarak teklif edilecek monitörler için ekran medikal grade özellikte olacaktır. Cihazın monitörü
dokunmatik ekran veya dokunmatik tuşlarla idare edilebilmelidir. Monitör ekranı hasta işlemi sırasında pendanta montajlı
olarak saga-sola dönebilmelidir.
Monitör ekranında aynı anda en az 6 dalga formu görüntülenebilmelidir. Dalga formu olan her parametre değerinin
karşısında o parametreye ait trase veya short trend aynı anda izlenebilmelidir. Çözünürlük en az 1024x768 piksel
olmalıdır.
Ekranda görülen dalga formlarının her biri ayrı renkte olmalı ve kullanıcının isteğine göre renkleri değiştirilebilmelidir.

Teklif edilecek tüm cihazlar aynı firmanın ürünü olmalıdır. Monitör modüler yapıda olmalı ve daha sonra eklenecek
parametreler için bünyesinde yazılımlar mevcut olmalıdır. Monitörlerin tümü için hasta transportunda kullanmak üzere 3
(üç) adet ekranlı modül verilecektir.Verilecek olan modüller aynı marka monitörlerin hepsinde görülebilmelidir.
Ekranda traselerin tarama hızı 12.5 veya 25 veya 50 mm/sn olarak en az iki şekilde seçilebilmelidir. Tüm cihazlarda
ısınmaya karşı soğutma sistemi bulunmalıdır.
Cihaz yenidoğan, çocuk ve yetişkin hastalarda kullanıma uygun olmalıdır.

Cihazda 3 uçlu, 5 (veya 6) uçlu EKG kablosu kullanılabilmelidir. 5 veya 6 uçlu kablo ile I, II, III, aVR, aVL, aVF, V
derivasyonları dalga formları görüntülenebilmelidir.
İnvasive basınç ölçüm aralığı en az (-25) - (+300) mmHg olmalıdır. Veya bu aralığı kapsayan daha geniş ölçüm
aralığında olabilir. Ölçülen değerler ekranda sistolik, diastolik ve ortalama değer olarak görülebilmelidir.
Cihazda non invasive kan basıncı ölçümü, osilometrik metod ile en az 30 - 235 mmHg arasında yaılabilmeli veya bu
aralığı kapsayan daha geniş ölçüm aralığıda olabilir, ölçülen değerler ekranda sistolik, diastolik ve ortalama olarak
görüntülenebilmelidir
Cihazların tümünde SpO2 ölçümü hata önleme algoritması işlevi görecek teknolojiye sahip algoritmalarla olmalıdır. Tüm
cihazların tamamında SpO2 ölçüm teknolojisi hastanemizde kullanılmakta olan Nellcor SpO2 ölçüm probları ile uyumlu
ve ölçüm yapılabilir halde olacaktır. İleride istenildiğinde Masimo  Set teknolojisi entegre edilebilmelidir. SPO2 alarm
limitleri en az %50-%100 aralığında ayarlanabilmelidir.

N.A

HASTA IZLEM MONITORU 15 INC YOGUN BAKIM (ANESTEZI YB)Açıklama :
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Kalp atım hızı dakikada en az 30-240 aralığında veya bu aralığı kapsayan daha geniş ölçüm aralığında olabilir.

Teklif edilen cihazlarda hareketli hastalarda oluşabilecek artefaktları önleyerek düzensiz kalp ritmi koşullarında dahi hatalı
NIBP ölçümlerinin minimize edilmesini inovatif teknolojilerden veya en fazla 5 veya 6 uçlu EKG kablosu ile 12 derivasyon
EKG izlemeyi mümkün kılan teknolojilerden veya invaziv olmayan yöntem ile sürekli arter basıncı ölçmeye yarayan
teknolojilerden veya gelişmiş EKG/ST Analizi/Aritmi teknolojilerinden;  aşağıdaki maddelerde geçen özelliklerden en az 1
maddeki özellikler standart olarak bulunmalıdır. Bu husus orijinal katalog üzerinde gösterilecektir.
CNAP Smart Pod  yazılımı ve TRUST Teknolojisi

ST/AR Arrhythmia analizi  ve EASI Teknolojisi

iNIBP ve EC1 Teknolojisi

Cihaz solunum ölçümü tüm hasta grupları için en az 4-120 solunum/dakika arasında olmalı, veya bu aralığı kapsayan
daha geniş ölçüm aralığında da olabilir.
Tüm cihazlarda ST segment analizi yapılabilmeli ve monitörize edilebilmelidir.Monitör ölçtüğü parametreleri en az 48
saatlik trendler halinde saklayabilmeli ve kolaylıkla incelenebilmesi için grafik şeklinde gösterebilmelidir.
Parametrelere ait alarm limit değerleri kullanıcı tarafından kolaylıkla ayarlanabilmelidir. Alarm fonksiyonu gerektiğinde
(her parametre için ayrı ayrı veya tüm parametreler için tamamen) iptal edilebilmelidir.
Cihazlar 220 (+/- %10) volt, 50 Hz şehir cereyanı monitörizasyon mümkün olmalıdır.Cihazlar elektrik kesintilerinde
üzerlerindeki orjinal  batarya ile en az 2 saat kesintisiz çalışabilmelidir.Batarya en az 1 yıl garantili olacaktır.
Cihazdaki tüm alarmlar alarm silence tuşu vasıtasıyla en az 1 dakika süreyle susturulabilmeli, fakat görsel alarm devam
etmelidir.
Verilecek olan cihazlar ile birlikte 3(üç) adet merkezi monitör verilmelidir. Merkezi monitörde full disclosure özelliği
olmalıdır. Merkezi monitör için yeterli güçte ikişer adet (min.1 KVA ) ups verilecektir.
Y. Bakıma alınacak cihazların her biri için aşağıdaki aksesuarlar verilecektir.

 Her bir monitör için:

 Ekg Ara Bağlantı Kablosu    1'er adet

3 uçlu EKG lead Kablosu    1'er adet

5 veya 6 uçlu ekg lead takımı    1'er adet

Reusable Yetişkin silikon Spo2 Probu :1'er adet

Nıbp ölçümü Ara Bağlantı Kablosu          2'şer adet

Large adult boy reusable Manşon   2'şer adet

Adult boy reusable kol Manşonu     :2'şer adet, Small boy reusable kol Manşonu  :1'er adet,

Cilt ısı probu 1'er adet, Invasive basınç ara kablosu :2'şer adet,Rektal ısı probu 1'er adet,

Cihaza gerektiğinde kullanılabilmek üzere opsiyonel olarak defibrilatör veya intra aortik balon pompası bağlantısı için
çıkış arabirimi takılabilmeli veya mevcut olmalıdır.
Cihazda kalp atım hızı EKG, IBP ve SPO2'den alınan sinyalden izlenebilmeli, istenildiğinde sinyal kaynağı
değiştirilebilmelidir.

Teklif edilecek cihaz açılırken herhangi bir harici cihaza gerek duyulmadan self test yapma özelliği bulunmalıdır.

Alınacak cihazlarda asgari olarak şu parametreler doğrudan cihaz tarafından ölçülmeli/gösterilmelidir:
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Teklif edilecek monitörler  EKG, Non-invaziv kan basıncı (NIBP), Oksijen Saturasyonu (SpO2), 2 kanal Isı, 2 kanal
invaziv kan basıncı (IBP), Kardiyak Output (CO), EtCo2 (Mainstream), BIS ve EEG ölçümlerini yapabilecek, bu
parametrelerin izlenmesine olanak verecek şekilde multikonnektör veya bütün modüller standart olarak bulunmalıdır.
Cihazlarla birlikte en az 15 (onbeş) adet ETCO2 modülü, 3(üç) adet BİS modülü ve 3 (üç) adet EEG modülü
verilmelidir.Bu parametrelerin izlenmesine olanak verecek tüm ara bağlantı aksesuarları (reusable sensör ve adaptör , bis
elektrodu ve ara kablosu, eeg elektrodu ve adaptörü, eeg jeli, eeg pastası vb. )verilmelidir.Bu modüller tüm cihazlarda
kullanılabilir olmalıdır.(Gerekli opsiyonlar ve yazılımlar tüm cihazlarda kurulu olmalıdır)

Cihazla ilgili tüm servis şifreleri verilecektir. İhaleyi alan firma, cihazın türkçe ve/veya ingilizce kullanım ve bakım ayrıca
teknik servis kitaplarını (devre şemaları vs) eğitim ve servis CD'lerini 2 (iki) nüsha olarak Teknik Hizmetler Müdürlüğü
Klinik Mühendislik  Birimine teslim edecektir. Bu koşul teklif dosyasında firmaca taahhüt edilecektir.
Firma cihazın periyodik bakım prosedürlerini vermelidir. Cihaz periyodik bakım gerektirmiyorsa bunu yazılı olarak
sunmalıdır.Garanti boyunca cihazların yıllık kalibrasyonları firma tarafından yapılacak(firma kendi yapamıyorsa turkak
onaylı bir firmadan hizmet alarak yaptıracaktır)  ve bununla ilgili firmalar sertifika düzenleyerek hastane idaresine teslim
edilecektir.
Cihaz 3 yıl garantili olacaktır. Garanti veya herşey dahil bakım onarım kapsamındayken arızaya müdahale ve onarım
koşulları genel teknik şartnameye uygun olarak işleyecektir. Ancak, cihazın arızasının her ne şekilde olursa olsun
müdahale sonrası ilk 48 saat içinde giderilememesi durumunda aynı işlevi görecek yedek bir monitör firma tarafından
sisteme dahil edilecektir. Yedek monitör tamirdeki cihaz çalışır durumda teslim edilene kadar hastane tarafından
kullanılacaktır.Üretici yetkili dağıtıcı ve varsa yetkili satıcı firma 3 yıllık ücretsiz garanti bitiminden sonra en az  7 yıl
süreyle ücreti karşılığında yedek parça ve teknik servis sağlamayı kabul edecektir. Kurum bu hizmeti almak için bakım-
onarım sözleşmesi yapmak zorunda değildir. Firma bu sözleşme yapılmasa da: ücreti mukabili kurumun onarım-bakım-
kalibrasyon ve yedek parça talebini karşılamak zorundadır.
Eğitim: İhaleyi alan firma, cihazın kullanımı, bakımı ve olası arızaların giderilmesi ile kalibrasyonuna  ilişkin  konularda
kendi  eğitilmiş  personeli  tarafından  cihazın kullanımı arızaya müdahaleyi ve cihazın teknik servis eğitimini Teknik
Hizmetler Müdürlüğü birimine ve Hastane İdaresinin belirleyeceği kullanıcı elemanlara üç gün süre ile ücretsiz verecektir.
Ayrıca cihazların montajlarının yapılacağı yerlerdeki kullanıcı personele cihazın kullanımı ve bakımı üzerine eğitim
verecektir.Verilen eğitim belgelendirilecektir. Bu koşul teklif dosyasında firmaca taahhüt edilecektir.
Montaj: Cihazların montajı firma tarafından  hastanece  tahsis  edilen  mahallerde firma teknik elemanlarınca tüm
malzeme ve aksesuarları ile çalışır durumda teslim edilecektir. Hastane idaresinin istediği şekildeki(yüksekliği kullanıcı
kolaylığı sağlayacak şekilde ayarlanmalıve sağa/sola hareket edebilen kaide üzerine kurulacaktır. ) montaj için gerekli
tüm malzeme (duvara montaj için istenebilecek duvar sehpası,kablolar için sepet (monitörün uygun yerine monte edilecek)
(kablolama vb. gibi) ve masraflar firma tarafından karşılanacaktır.
Cihazın kullanımı, bakımı, teknik servis kitapları ve devre şemaları ile ilgili dokümanların Türkçe veya İngilizce bir
nüshasını teknik şartnameye cevaplarıyla birlikte teslim edecektir. Teknik şartnamede istenen özelliklerin hangi
dökümanda görülebileceği belirtilecek ve döküman üzerinde teknik şartname maddeleri teker teker işaretlenmiş olacaktır.
Bu cevaplar orijinal dokümanları ile karşılaştırıldığında herhangi bir farklılık bulunursa firma ihale dışı kalacaktır.
Firma cihazın periyodik bakım ve/veya kalibrasyon prosedürlerini vermelidir. Cihaz periyodik bakım ve/veya kalibrasyon
gerektirmiyorsa bunu yazılı olarak sunmalıdır. Cihazın periyodik koruyucu bakımların yapılma sıklığı ve bu periyodik
bakımda yapılacak kalibrasyon ve kontroller form halinde yazılı olarak bildirilerek garanti süresi boyunca ücretsiz olarak
yapılacaktır.Ayrıca sistemin ve/veya cihazın tüm kalibrasyonları ve bakımları garanti süresi boyunca firma tarafından
yılda en az bir defa bu konuda TÜRKAK'tan akredite firma mevcutsa TÜRKAK onaylı olarak, mevcut değilse izlenebilirliği
belgelendirilmiş kalibratörlerle servis manuelinde belirtilen aralıklarda veya ihtiyaç duyulduğunda bakım ve kalibrasyon için
gereken tüm yazılım upgrade/update'i ve donanımda dahil olmak üzere ücretsiz olarak yapılacaktır. Yapılacak olan
kalibrasyonlarla ilgili kalibrasyon sertfikası düzenlenecek ve teknik hizmetler müdürlüğüne teslim edilecektir.
Satıcı firma garanti sonu 7 yıl geçerli yıllık bakım ücretini: yedek parça hariç ve dahil olmak üzere TL cinsinden teklifle
belirteceklerdir. Bu teklif cihazın toplam bedelinin yedek parça dahil % 6'sını,yedek parça hariç % 3'ünü geçemez.
Cihazın toplam bedeli, alım fiyatı üzerinden (Yİ-ÜFE) Yurtiçi Üretici Fiyat Endeksine göre hesaplanacaktır.

N.A
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Ventilatör ekranı, dokunmatik renkli ve en az 17'' (inch) büyüklüğünde olmalıdır. Ekran boyutu 17'' den küçük olup, ekranı
büyütmek için kullanılan harici ekranlar kabul edilmeyecektir. Teklif edilen cihazın toplamda tek bir ekranı olmalıdır.
Ekran ergonomik olacaktır ve cihazdan bağımsız olarak öne arkaya veya sağa sola açılandırılabilecektir.
Ventilatör aşağıda yazılı modlarla çalışmalıdır:

PC-CMV veya P-CMV veya PC veya tam eşdeğeri

DuoPAP veya Dynamic Bilevel veya BIPAP veya tam eşdeğeri

APRV veya PC-APRV veya tam eşdeğeri

VC veya VC-CMV veya (s)CMV veya tam eşdeğeri

(APV/cmv + APV/simv) veya volume adaptive bilevel veya SIMV+Autoflow veya tam eşdeğerleri

SIMV(PC) ve SIMV(VC) veya P-SIMV ve SIMV veya tam eşdeğerleri

Cihazda hem volum kontrolü SIMV hem de basınç kontrollü SIMV modunda Basınç Desteği (PS) olmalıdır.

SPN-CPAP/PS veya PS (Basınç Destek) veya Spont veya tam eşdeğeri

ASV (Adaptive Support Ventilation) veya MMV(Mandatory Minute Ventilation)+Autoflow özelliği olmalıdır.

Hacim Desteği (Volume Support) modu veya PSync ventilasyon özelliği veya SPN-CPAP/VS modu her cihazda standart
olmalıdır.
Hasta spontan modda iken apne olduğunda kontrollü modda geçen, hastanın spontanı geri döndüğünde kullanıcının
müdahalesi olmadan spontan moda (CPAP+PS) otomatik olarak geri dönen çift taraflı otomatik apnea ventilasyonu özelliği
olmalı firmalar Basınç Desteği ile Basınç Kontrol ve Volüme Desteği ile Volüm Kontrol modları arasındaki otomatik
geçişleri orjinal belgelerinde göstereceklerdir veya PPS (Proportional Pressure Support) özelliği olmalıdır.
Cihazda, ASV ventilasyonu ile birlikte Hastanın karbondioksit eliminasyonun, oksijenizasyonunun ve spontan aktivitesinin
(RSB, %fspont, vs) en az 6 parametre ile izlenebildiği, hastanın ventilasyon durumunu gösteren weaning panellerinin
olması ve panelller üzerinde reel zamanlı monitörize edilen bu parametrelerin her biri için "otomatik olarak veya kullanıcı
tarafından ayarlanmış" weaning bölgelerinin olması, monitörizasyonu yapılan parametrelerin tümünün, tespit edilen
weaning bölgelerine girmesiyle devreye giren ve hastanın cihazdan ayrılabileceğini ifade eden bir yazılım olmalıdır veya
MMV(Mandatory Minute Ventilation)+Autoflow  özelliği olmalıdır.
Teklif edilen cihazlarda aşağıdaki özelliklerden en az biri standart olarak bulunmaktadır.

Cihazda hastanın Diyaframın Elektriksel Aktivite (EDI) sinyallerini ölçerek, hasta solunum döngüsünü hasta istediği zaman
başlatan, ventilatör desteği ile solunum oranı ve tidal hacmin hasta tarafından kontrol edildiği, bu sayede hasta ventilatör
uyumunu sağlayarak solunum döngüsünü tamamlayan gerekli yazılım verilmelidir. Ayrıca bu yazılımın ventilatör
cihazında aktif kullanılabilmesi ve ölçümleme yapılabilmesi için yazılıma ilişkin kit ölçüm sensörü (Prop, kateter, sensör,
ölçüm hattı vb.) her cihazla birlikte cihaz başına 20 (yirmi)'şer adet çok kullanımlık olarak set halinde verilmelidir,
Cihazda özel bir balon katater ile özefaguel basınç ölçülebilmelidir. Cihazda ayrıca hastayı weaning'e hazırlarken
alveolar ventilasyonu için net bilgi veren inspirasyon ve ekspirasyon transpulmoner basınç ölçümleri yapılabilmelidir. Her
cihaz ile birlikte 20 (yirmi)'şer adet özefaguel balon katater verilecektir,
Ventilatörde hastaya normal ventilasyon konforlu bölgesinde tutabilmesi ve hastanın otomatik olarak weaninge
hazırlanabilmesi için hastanın solunum sayısı, Vti , EtCO2 parametrelerinin korelasyonu ve Pmax ve PEEP değerlerinin
trend takibini yaparak hastanın cihazdan ayrılmaya hazır olup olmadığı yönünde bilgi veren yazılım olmalıdır.
Teklif edilen cihazlarda Hastanın weaning sürecini hızlandıran aşağıdaki yazılımlardan en az ikisi bulunmalıdır:

Quick Wean(Hızlı iyileşme) , Weaning Analyzer, Spontaneus Breathing Trial (Spontan Nefes Denemeleri), Assist Comfort
Package, Fastwean, Smart pulmonary View, Manual inspiration hold, Rapid Shallow Breathing index.
NIV-PS veya NIV modu standart olmalıdır.

NIV-ST veya NIV-PC veya tam eşdeğeri bir moda sahip olmalıdır veya Basınç Kontrollü bir modda NIV yapabileceğini
orjinal belgelerinde gösterebilmelidir.

VENTILATOR(RESPIRATOR)Açıklama :
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Noninvaziv ventilasyonda akıllı tetikleme fonksiyonuna sahip otomatik kaçak kompanzasyonu olmalıdır veya maske
kaçaklarına göre optimal tetikleme hassasiyetinin cihaz tarafından tespit edilip otomatik olarak revize edildiği ileri düzey
otomatik kaçak kompanzasyonu olmalıdır veya cihazda kaçak kompanzasyon özelliği olmalıdır.
Teklif edilen cihazlarda HFOT (Yüksek Akış Oksijen Terapi)/High-flow O2 modu veya O2 Therapy özelliği olmalıdır.
HFOT terapisi sırasında akış 60 litre/dakikaya kadar ayarlanabilmelidir. Harici sistemler kabul edilmeyecektir.
Apnea Back Up ventilasyonu özelliği olmalıdır.

Teklif edilen cihazlarda Tüp direnci kompanzasyonu  (TRC veya ATC) olmalıdır. Kullanıcı tüpün  çapını ve
kompanzasyon yüzdesini direk set edebilmelidir.
Teklif edilen cihazlarda Akciğer açılma ve kapanma basınçlarının tayin edilebildiği ileri düzey recruitment
yazılımlarından PV Tool Pro yazılımı veya Low Flow PV Loop yazılımı olmalıdır.
Cihazda sesli ve görüntülü alarm fonksiyonu olmalı ve istenildiğinde 2 dakika boyunca susturulabilmelidir. Alarm
sırasında, alarm nedeni bir cümle ile cihazın kontrol panelinden okunabilmelidir. Cihazlarda alarmların ses ve renk kodlu
olarak devreye girebilmesi gerekir.
Ventilatörde aşağıdaki yazılı parametreler en az belirtilen aralıklarda direk ayarlanabilmelidir. (aralıklar asgaridir) :

Solunum frekansı (CMV / VC)       : 5 - 98 soluk / dakika

İnspirasyon zamanı                       : 0,2 - 5 saniye

Tidal volüm / Hedef Tidal Volüm    : 20- 2000 ml

İnspirasyon basıncı                       : 5- 95 mbar veya 5-95 cmH20

O2-konsantrasyonu , Fio2             : 0.21 - 1.0

PEEP                                             : 0-50 mbar veya cmH2O

Basınç Desteği                              : 0-95 mbar veya cmH2O

HFOT akış                                     : 2-60 litre/ dakika

Cihazda akış tetikleme hassasiyeti  0.5 - 15 litre / dakika veya basınç tetikleme hassasiyeti -0.5-(-15) cmH2O arasında
ayarlanabilmelidir.
Ventilatör aşağıdaki ölçülen değerleri monitorize etmelidir :

Havayolu basıncı ölçümleri (Ppeak, Pplato, Pmean, Pmin, PEEP)

İnspirasyondaki O2 konsantrasyonu

Dakika Hacmi

Tidal hacim

INVAZİV veya NIV modunda Leakage hacmi (Kaçak Hacmi veya Kaçak Dakika Hacmi)

Toplam Solunum frekansı

Spontan solunum frekansı

AutoPEEP veya Intrinsic/toplam PEEP

Statik kompliyans veya dinamik kompliyans

Airway rezistans veya Rezistans

Shallow breathing index veya rapid shallow breathing index
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Work of breathing veya NIF (Negative Inspiratory Force)

P01/P100 Oklüzyon Basıncı

Ventilatör ekranında parametreler grafik olarak gösterilmelidir. Aşağıdaki dalga şekilleri ve döngüleri (loop)
izlenebilmelidir.
Akış - Zaman (Flow - Time) dalga formu

Havayolu basıncı - Zaman (Pressure - Time) dalga formu

Hacim - Zaman (Volume - Time) dalga formu

CO2 - Zaman dalga formu

Havayolu basıncı - Hacim (Paw - V) döngüsü

Hacim - Akış (V - Flow) döngüsü

Havayolu basıncı - Akış (Paw - Flow) döngüsü

Zamana karşı 1 dalga formu ve iki loop aynı anda ventilatör ekranında izlenebilmelidir.

Hastaya ait seçilen en az sekiz parametrenin en az 72 saatlik trendi alınabilmelidir.

Teklif edilen cihazlarda aşağıdaki özelliklerden bir tanesi olmalıdır :

Cihazda hem invaziv hem de noninvaziv ventilasyonda asenkronizasyon problemlerini otomatik olarak tespit edip çözen bir
otomatik senkronizasyon yazılımına sahip olmalıdır. Cihaz bu yazılım ile değişen solunum şekillerine göre belirlenen
asenkronizasyonlarda, hem inspirasyon tetikleme hassasiyetini (trigger), hem de ekspirasyon tetikleme hassasiyetini (ETS)
otomatik olarak ayarlayabilmelidir.
PPS (Proportional Pressure Support) özelliği bulunmalıdır.

Ventilatörün elektronik '' Log Book'' veya ''Event Log'' veya muadili bir sistem bulunmalıdır. Bu sisteme en az 1000 kayıt
alınabilmelidir.
Aşağıdaki parametrelerin alarm limitleri ayarlanabilmelidir :

Ekspirasyon dakika hacmi üst limiti veya yüksek dakika hacmi

Ekspirasyon dakika hacmi alt limiti veya düşük dakika hacmi

Havayolu basıncı üst limiti veya yüksek basınç

Apne zamanı

Solunum frekansı üst limiti veya yüksek frekans

Ventilatör ''Standby'' moduna sahip olmalıdır. Cihaz istenildiğinde en az 60 dakika süreyle beklemede (stand by)
tutulabilmelidir.
İstenildiğinde, önce ayarlanan FİO2 ayarını değiştirmeksizin bir düğmeye basmak suretiyle en az 2 dak. süreyle %100
oksijen verebilmeli ve bu süre sonunda cihaz otomatik olarak önceden ayarlanmış oksijen seviyesine geri dönebilmelidir
veya hasta cihazdan ayrıldığında alarmlar en az bir dakika otomatik olarak kapanmalıdır.
Her bir cihaz ile birlikte cihazın nemlendirici ünitesi olmalıdır. Isıtmalı nemlendirme ünitesi tam otomatik (plug & play)
özelliğinde olmalıdır ve kontrol panelinde hastanın entübasyon ile veya maske ile ventile edildiğinin seçilmesi dışında,
hiçbir ek ayarlamaya ihtiyaç olmamalıdır. Nemlendirici cihazı,   ventilatör cihazının sağlamış olduğu akış değerlerini
yüksek nem performansı ile buluşturabilmelidir.   Nemlendiricide bir akış ölçer bulunmalı ve geçen gaz miktarı dijital
ekrandan istenildiğinde Litre / dakika olarak okunabilmelidir.
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Cihazın  üzerinde havayolu solunum gazı sıcaklığını sürekli olarak  görüntüleyen dijital bir gösterge olmalıdır. Bir
düğmeye basmak sureti ile aynı göstergeden su haznesi (chamber) sıcaklığı ile hasta devresi sonundaki sensör
sıcaklığı ayrı ayrı görüntülenebilmelidir.
Cihazın entübasyon modunda sıcaklığı en az 35,5ºC - 37ºC arasında  otomatik çalışabilmelidir. Cihazın maske
modunda sıcaklığı en az 31ºC-34ºC arasında otomatik çalışabilmelidir.
Cihazda aşağıdaki aksesuarlar bulunmalıdır. Cihaz performansını ve hasta sağlığını olumsuz etkilememesi için
verilecek aksesuarlar ısıtıcılı nemlendirme ünitesi ile aynı marka olmalıdır.

- Isı ve geçen gaz akışını ölçen sensör kablosu
- Hasta devresi ısıtıcı telini nemlendiriciye bağlayan ara kablo
- Çift ısıtıcılı hasta devresinin ısıtıcı tellerini nemlendiriciye bağlayan ara kablo
Sensör kablo girişleri, hasta devresindeki yoğunlaşmayı önlemek amacıyla inspirasyon hattı uç noktalarındaki portlara
rahat bir şekilde takılabilmelidir. Bu özellik sayesinde su haznesi çıkışında, hem de Y parçasına yakın tarafında ısı ve
akış ölçümü yapabilmelidir.
Hasta istendiğinde en az 10 sn süreyle inspirasyon sonu ve ekspirasyon sonu beklemede tutulabilmelidir.

Ventilatör 220 volt, 50 Hz şebeke cereyanı ile çalışmalıdır ve elektrik kesilmelerine karşı cihazın 30 dakikalık bataryası
olmalıdır.
Tüm cihazlar, dahili nebulizasyon sistemine sahip olmalıdır ve bununla ventilatöre bağlı olan hastaya ilaç nebulizasyonu
yapılabilmelidir. Cihazla beraber 2(iki) adet reusable nebulizasyon kabı verilmelidir.
Teklif edilen cihazlarda Mainstream kapnograf modülü olmalıdır. EtCO2 nümerik değeri  (VCO2, VTCO2, Vds/Vte
özellikleri izlenebilmeli) ile C02 `nin zamana karşı dalga formu ventilatör ekranından izlenebilmelidir.
Her bir cihazla birlikte istenilen aksesuarlar şunlardır :

Tek kullanımlık akış sensörü 50'şer adet veya çok kullanımlık akış sensörü 30'ar adet

Çok kullanımlık Ekspirasyon kasedi / ekspirasyon valf kapağı/ membranı  : 3'er adet

Askı kolu ve tutacağı      : 1'er adet

Test Balonu     : 1 `er adet

Hastane sistemine uygun jaklı oksijen ve hava hortumu ( en az 3m'lik)   1'er adet

Cihazlara, Yetkili servis elemanları tarafından, garanti süresince yılda en az 2 kez olmak kaydıyla ücretsiz bakım servisi
verilecektir.
Cihazlar fren tertibatına sahip , tekerlekli orijinal standları ile teslim edilecektir.

Her bir cihazla birlikte 1'er (birer) adet çok kullanımlık mainstream kapnograf sensörü ve çok kullanımlık havayolu
adaptörü
Her cihaz ile birlikte 1'er (birer) adet iki noktadan ısı kontrollü ve alarm tertibatlı, inspiryum kolunda ısıtıcı tel ekspiryum
kolunda water trap bulunan silikon reusable hasta devresi,reusable chamber , aktif ısıtma ve nemlendirme ünitesi
(humidifier) ve 50`şer  adet disposable çift hat ısıtıcılı devre (disposable chamber dahil) verilecektir.
HFOT tedavisi için her cihazla birlikte 3'er (üçer) adet nasal kanül verilecektir.

Cihazın kullanımı, bakımı, teknik ile ilgili  dökümanların türkçe bir nüshasını teknik şartnameye cevaplarıyla birlikte
teslim edecektir. Satıcı firmanın teklif dosyasında ; bu şartnamenin maddelerinde belirtilen ve tıbbi cihaz , sistem , ünite
ile ilgili olarak istenilen şartlara uyduğu, madde sırasına göre ayrı ayrı Türkçe yazılı olarak düzenlenmiş
''ŞARTNAMEYE UYGUNLUK BELGESİ'' adı  altında bir belge mutlaka bulunacaktır. Cihazla ilgili teknik özellikler ve
teknik şartnamede istenilen belgeler madde numaralarına göre orijinal dökümanlar üzerinden işaretlenerek ekte eksiksiz
olarak verilecektir. Bu cevaplar orijinal dökümanlar ile karşılaştırıldığında  herhangi bir farklılık bulunursa firma ihale
dışı kalacaktır.
Cihazla ilgili varsa tüm servis şifreleri verilecektir. İhaleyi alan firma cihazın türkçe ve/veya ingilizce kullanım ve bakım
ayrıca varsa teknik servis kitaplarını (devre şemaları , vs) eğitim ve servis ve kurulum  CD'lerini 2 (iki) nüsha olarak
Teknik Hizmetler Müdürlüğü Klinik Mühendislik Birimine teslim edecektir.
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Firma cihazın periyodik bakım ve/veya kalibrasyon prosedürlerini verecektir. Cihaz periyodik bakım ve/veya kalibrasyon
gerektirmiyorsa bunu yazılı olarak sunacaktır. Cihazın periyodik koruyucu bakımların yapılma sıklığı ve bu periyodik
bakımda yapılacak kalibrasyon ve kontroller form halinde yazılı olarak bildirilerek garanti süresi boyunca ücretsiz olarak
yapılacaktır. Ayrıca sistemin ve/veya cihazın tüm kalibrasyonları ve bakımları garanti süresi boyunca firma tarafından
yılda en az bir defa bu konuda TÜRKAK'tan akredite firma mevcutsa TÜRKAK onaylı olarak, mevcut değilse izlenebilirliği
belgelendirilmiş kalibratörlerle servis manualinde belirtilen aralıklarda veya ihtiyaç duyulduğunda bakım ve kalibrasyon için
gereken tüm yazılım upgrade / update `i ve donanımda dahil olmak üzere ücretsiz olarak yapılacaktır. Yapılacak olan
kalibrasyonlarla ilgili kalibrasyon sertifikası düzenlenecek ve teknik hizmetler müdürlüğüne teslim edilecektir.
Arıza bildiriminden sonra en geç 36 saat içerisinde cihaza müdahale edilecektir ve onarım için yedek parça gerekmiyorsa
en geç 3 gün yedek parça gerekiyorsa en geç 15 gün içinde cihaz faal hale getirilecektir.
Cihaz 2 yıl garantili olacak ve bu garanti satıcı ve/veya temsilci firma tarafından verilecektir.

İsteklilerin TC. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına  (TİTUBB)  kayıtlı olması ve alımı yapılacak tıbbi
cihazların TİTUBB'da Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı olması şartı aranacaktır.
Firmalardan bir takım testlerin yapılması istenebilir. Bu testlerin yapılabilmesi için gerekli personel ve düzeneği firmalar
sağlayacaktır.
Kabul ve muayenede oluşabilecek kaza ve hasardan satıcı firma sorumludur.

Satıcı firma garanti sonu 8 yıl geçerli yılık bakım ücretini ; yedek parça hariç ve dahil olmak üzere döviz cinsinden teklifle
belirtecektir. Bu teklif cihazın toplam bedelinin yedek parça dahil %6 `sını, yedek parça hariç %3 `ünü geçemez. Cihazın
toplam bedeli, alım fiyatı üzerinden (Yİ-ÜFE) Yurtiçi Üretici Fiyat Endeksine göre hesaplanacaktır.
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